
Základní škola a Mateřská škola Praha – Vinoř 
Prachovická 340, 190 17, tel.286028240, IČ 60460865 

 
 

Zápis z 1. zasedání školské rady konaného dne 11.1.2023 
 

Přítomní: 
 
- svolavatel: 
Slávka Lupačová, ředitelka 
 
- hosté: 
Milan Antoš, radní pro školství 
 
- za ZŠ: 
Marie Brothánková 
Táňa Grochálová 
 
- zástupce zřizovatele: 
Hana Šůrová 
Michal Zítek 
 
- zástupci rodičů: 
Marie Chaloupecká 
Lenka Králíčková  
 
Omluveni:  - 
 
 
Program: 
 
I. Zahájení 
  
Ředitelka školy zahájila jednání s programem:  
 

1. Seznámení s náplní činnosti školské rady 
2. Volba předsedy 
3. Ostatní 

 
Hlasování: pro: 6 proti: 0 zdržel se: 0 

 
II. Jednání 

 
 

1) Ředitelka školy seznámila členy ŠR s jednacím řádem a náplní činnosti rady. 
Školská rada odhlasovala jednací řád ve stávajícím znění. 
 

Hlasování: pro: 6 proti: 0 zdržel se: 0 
 



 
 
 

2) Volba předsedy 
 

Navržení kandidáti: Marie Brothánková 
 
Hlasování: pro: 5 proti: 0 zdržel se: 1 
 

 
3) Ostatní:  

- Dotaz na další spolupráci se společností Magdalena o.p.s. v oblasti prevence, 
klima třídy. Rada byla informována o snaze školy získat zaměstnance na tuto 
pozici. 

- Dotaz na využívání telefonů v jídelně. 
- Požadavek na opravu dívčích toalet v přízemí. 
- Dotaz na možnost chození o přestávkách ven. 
- Stížnost na úroveň kuchyně v Mikulovické ulici. 

 
 
 

Školská rada vzala výše zmíněné body na vědomí. 
 

 
  
III. Závěr:  
 Příští zasedání nové školské rady se uskuteční  24.5.2023. 
 
Přílohy: 

1. Jednací řád 
2. Prezenční listina 

 
 
V Praze – Vinoři 11.1.2023 
 
Zapsala: Grochálová 
Ověřila: Brothánková 



Základní škola a Mateřská škola Praha – Vinoř 
Prachovická 340, 190 17, tel.286028240, IČ 60460865 

 
 

Zápis z 1. zasedání školské rady konaného dne 11.1.2023 
 

Přítomní: 
 
- svolavatel: 
Slávka Lupačová, ředitelka 
 
- hosté: 
Milan Antoš, radní pro školství 
 
- za ZŠ: 
Marie Brothánková 
Táňa Grochálová 
 
- zástupce zřizovatele: 
Hana Šůrová 
Michal Zítek 
 
- zástupci rodičů: 
Marie Chaloupecká 
Lenka Králíčková  
 
Omluveni:  - 
 
 
Program: 
 
I. Zahájení 
  
Ředitelka školy zahájila jednání s programem:  
 

1. Seznámení s náplní činnosti školské rady 
2. Volba předsedy 
3. Ostatní 

 
Hlasování: pro: 6 proti: 0 zdržel se: 0 

 
II. Jednání 

 
 

1) Ředitelka školy seznámila členy ŠR s jednacím řádem a náplní činnosti rady. 
Školská rada odhlasovala jednací řád ve stávajícím znění. 
 

Hlasování: pro: 6 proti: 0 zdržel se: 0 
 



 
 
 

2) Volba předsedy 
 

Navržení kandidáti: Marie Brothánková 
 
Hlasování: pro: 5 proti: 0 zdržel se: 1 
 

 
3) Ostatní:  

- Dotaz na další spolupráci se společností Magdalena o.p.s. v oblasti prevence, 
klima třídy. Rada byla informována o snaze školy získat zaměstnance na tuto 
pozici. 

- Dotaz na využívání telefonů v jídelně. 
- Požadavek na opravu dívčích toalet v přízemí. 
- Dotaz na možnost chození o přestávkách ven. 
- Stížnost na úroveň kuchyně v Mikulovické ulici. 

 
 
 

Školská rada vzala výše zmíněné body na vědomí. 
 

 
  
III. Závěr:  
 Příští zasedání nové školské rady se uskuteční  24.5.2023. 
 
Přílohy: 

1. Jednací řád 
2. Prezenční listina 

 
 
V Praze – Vinoři 11.1.2023 
 
Zapsala: Grochálová 
Ověřila: Brothánková 



Základní škola a Mateřská škola Praha – Vinoř 
Prachovická 340, 190 17, tel.286028240, IČ 60460865 

 
 

Zápis z 1. zasedání školské rady konaného dne 11.1.2023 
 

Přítomní: 
 
- svolavatel: 
Slávka Lupačová, ředitelka 
 
- hosté: 
Milan Antoš, radní pro školství 
 
- za ZŠ: 
Marie Brothánková 
Táňa Grochálová 
 
- zástupce zřizovatele: 
Hana Šůrová 
Michal Zítek 
 
- zástupci rodičů: 
Marie Chaloupecká 
Lenka Králíčková  
 
Omluveni:  - 
 
 
Program: 
 
I. Zahájení 
  
Ředitelka školy zahájila jednání s programem:  
 

1. Seznámení s náplní činnosti školské rady 
2. Volba předsedy 
3. Ostatní 

 
Hlasování: pro: 6 proti: 0 zdržel se: 0 

 
II. Jednání 

 
 

1) Ředitelka školy seznámila členy ŠR s jednacím řádem a náplní činnosti rady. 
Školská rada odhlasovala jednací řád ve stávajícím znění. 
 

Hlasování: pro: 6 proti: 0 zdržel se: 0 
 



 
 
 

2) Volba předsedy 
 

Navržení kandidáti: Marie Brothánková 
 
Hlasování: pro: 5 proti: 0 zdržel se: 1 
 

 
3) Ostatní:  

- Dotaz na další spolupráci se společností Magdalena o.p.s. v oblasti prevence, 
klima třídy. Rada byla informována o snaze školy získat zaměstnance na tuto 
pozici. 

- Dotaz na využívání telefonů v jídelně. 
- Požadavek na opravu dívčích toalet v přízemí. 
- Dotaz na možnost chození o přestávkách ven. 
- Stížnost na úroveň kuchyně v Mikulovické ulici. 

 
 
 

Školská rada vzala výše zmíněné body na vědomí. 
 

 
  
III. Závěr:  
 Příští zasedání nové školské rady se uskuteční  24.5.2023. 
 
Přílohy: 

1. Jednací řád 
2. Prezenční listina 

 
 
V Praze – Vinoři 11.1.2023 
 
Zapsala: Grochálová 
Ověřila: Brothánková 


